
552961-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 552961-2023 - Konkurss
Spānija-Madride: Sociālā darba pakalpojumi ar izmitināšanas iespējām
OJ S 176/2023 13/09/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Consejería de Familia, Juventud y Asuntos Sociales
Valsts reģistrācijas numurs: S7800001E
Pasta adrese: O`Donnell, 50
Pilsēta: Madrid
NUTS kods: ES300 Madrid
Pasta indekss: 28009
Valsts: Spānija
E-pasts: contratacion@madrid.org
Tālrunis: +34 913925728

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Pircēja profila adrese: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Sociālā aizsardzība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Contrato de servicios para la Gestión del Centro de Atención a Personas Mayores 
Dependientes (Residencia y Centro de Día) Parque de los Frailes de Leganés (Madrid)
Atsauces numurs: 161/2023. A/SER-022166/2023

Galvenās CPV kods
85311000 Sociālā darba pakalpojumi ar izmitināšanas iespējām

Līguma veids
Pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/552961-2023
mailto:contratacion@madrid.org?subject=TED
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/


552961-2023 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
El servicio para la Gestión del Centro de Atención a Personas Mayores Dependientes 
(Residencia y Centro de Día) Parque de los Frailes de Leganés (Madrid)

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 34 919 821,48 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
85312100 Dienas aprūpes pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: ES30 Comunidad de Madrid

Iepirkuma apraksts
El servicio para la Gestión del Centro de Atención a Personas Mayores Dependientes 
(Residencia y Centro de Día) Parque de los Frailes de Leganés (Madrid)

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Criterios evaluables automáticamente / Svērums: 30
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Criterios evaluables mediante juicios de valor / Svērums: 30
Izmaksu kritērijs - Nosaukums: Oferta económica / Svērums: 40

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 34 919 821,48 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 24
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
El contrato será prorrogable por períodos de hasta tres años como máximo, sin que la 
duración total del contrato, incluidas las prórrogas, exceda de 5 años.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts



552961-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 28/09/2023 23:59Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 11/10/2023 11:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Pilsēta: Madrid
Valsts: Spānija
Interneta adrese: https://www.comunidad.madrid/tacp/

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
De conformidad con lo establecido en el artículo 50 de la Ley de Contratos del Sector Público.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Tribunal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Pilsēta: Madrid
Valsts: Spānija
E-pasts: tribunal.contratacion@madrid.org
Interneta adrese: https://www.comunidad.madrid/tacp/

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
08/09/2023

https://www.comunidad.madrid/tacp/
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org?subject=TED
https://www.comunidad.madrid/tacp/

